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INSTITUCION : Ferrocarril Nacional de Honduras 0808

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Correo Postal
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Limpieza, Aseo y Fumigación
Servicios MéDicos
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad
Servicios Jurídicos
Servicios de Capacitación
Pasajes Nacionales
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Tasas
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Actuaciones Deportivas
Actuaciones Artísticas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Prendas de Vestir
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Jubilaciones y Retiros
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas
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Decimocuarto Mes
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 099
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 1,070,268.00
 95,767.00
 95,767.00
 42,482.00
 31,004.00
 17,148.00

 0.00
 23,000.00
 30,000.00

 2,765.00
 32,775.00

 372,000.00
 0.00

 220.00
 1,000.00

 115,000.00
 430,149.00
 441,280.00
 104,736.00

 88,250.00
 24,000.00
 19,500.00
 21,500.00

 135,000.00
 10,000.00

 313,774.00
 1,783,600.00

 10,000.00

 500,788.00
 41,442.00
 42,691.00
 47,627.00
 55,393.00

 7,410.00

 532,835.00
 44,403.00

 1,070,202.05
 95,475.97
 95,766.56
 40,230.77
 31,004.00
 15,771.99

 0.00
 22,208.85
 22,000.00

 1,474.90
 32,775.00

 356,500.00
 0.00
 0.00

 1,000.00
 115,000.00
 429,896.25
 440,706.58
 104,686.39

 86,902.90
 14,671.80
 19,500.00
 21,500.00

 134,817.52
 9,800.00

 313,197.69
 1,783,529.52

 0.00

 500,114.65
 41,426.13
 42,690.08
 41,712.00
 55,393.00

 7,410.00

 531,691.65
 44,131.81

 65.95
 291.03

 0.44
 2,251.23

 0.00
 1,376.01

 0.00
 791.15

 8,000.00
 1,290.10

 0.00
 15,500.00

 0.00
 220.00

 0.00
 0.00

 252.75
 573.42
 49.61

 1,347.10
 9,328.20

 0.00
 0.00

 182.48
 200.00
 576.31
 70.48

 10,000.00

 673.35
 15.87

 0.92
 5,915.00

 0.00
 0.00

 1,143.35
 271.19

 13,954,173.00  13,658,766.48  164,662.52
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Alcohol.,Drog.y Farm.
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 13,954,173.00

 1,124,150.00
 95,767.00
 95,767.00
 42,482.00
 31,004.00
 11,242.00

 1,000.00
 30,000.00
 30,000.00
 50,000.00

 0.00
 372,000.00
 350,000.00
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 0.00

 50,000.00
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 0.00
 0.00

 230,000.00
 0.00
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 24,000.00
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 270,774.00
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 500,788.00
 45,133.00
 45,133.00
 41,732.00
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 5,008.00

 532,835.00
 44,403.00
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 95,766.56
 40,230.77
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 0.00
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 0.00
 0.00

 1,000.00
 115,000.00
 429,896.25
 440,706.58
 104,686.39

 86,902.90
 14,671.80
 19,500.00
 21,500.00

 134,817.52
 9,800.00

 313,197.69
 1,783,529.52

 0.00

 500,114.65
 41,426.13
 42,690.08
 41,712.00
 55,393.00

 7,410.00

 531,691.65
 44,131.81
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 0.00
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 32,775.00

 341,000.00
 0.00
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 9,800.00

 313,197.69
 1,783,529.52
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 42,690.08
 41,712.00
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 7,410.00
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 44,131.81
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DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

SERVICIO DE  TRANSPORTE DE PASAJEROS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 5,310,985.00

 3,864,571.00

 5,258,618.74

 3,712,981.20
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Decimocuarto Mes
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Ferretería
Utiles y Materiales Eléctricos

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Servicio de Transporte
Comisiones y Gastos Bancarios
Publicidad y Propaganda
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Gasolina
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
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 41,175.00
 545,171.00

 636,606.00

 647,660.00

 453,870.00

 10,000.00
 220,000.00

 20,000.00
 15,000.00

 2,500.00

 2,297,171.00
 206,051.00
 206,051.00
 171,773.00
 162,880.00

 34,280.00

 676,318.00
 44,250.00
 45,413.00

 300,000.00
 72,000.00

 5,550.00
 17,000.00

 0.00
 5,000.00

 0.00
 0.00

 460.00
 32,420.00
 30,000.00
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 20,000.00
 12,000.00
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 3,000.00
 260,000.00

 12,000.00
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 2,000.00

 41,174.22
 545,170.51

 634,343.09

 647,659.61

 318,804.46

 6,762.00
 219,468.11

 18,685.14
 14,963.49

 1,381.25

 2,295,631.00
 205,937.83
 205,880.89
 168,200.31
 162,880.00

 31,104.05

 675,690.69
 44,250.00
 45,412.65

 257,149.80
 48,964.22

 5,550.00
 14,958.92

 0.00
 4,055.00

 0.00
 0.00
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 32,366.64
 30,000.00

 132,000.00
 19,192.45

 9,321.71
 13,709.02

 2,336.00
 256,976.46

 11,181.33
 12,108.39

 1,849.18

 0.78
 0.49

 2,262.91

 0.39

 4,321.54

 3,238.00
 531.89

 1,314.86
 36.51

 1,118.75

 1,540.00
 113.17
 170.11

 3,572.69
 0.00

 3,175.95
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 0.00
 0.35
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 23,035.78

 0.00
 2,041.08

 0.00
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 0.00
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 0.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 44,403.00
 545,600.00

 636,606.00

 577,600.00

 636,606.00

 10,000.00
 220,000.00

 20,000.00
 15,000.00

 2,500.00

 2,297,171.00
 206,051.00
 206,051.00
 171,773.00
 124,018.00

 22,971.00

 678,134.00
 51,560.00
 51,560.00

 300,000.00
 72,000.00
 20,000.00
 36,000.00

 10,000.00
 30,000.00
 30,000.00
 30,000.00
 10,000.00
 34,500.00
 30,000.00

 132,000.00
 20,000.00
 12,000.00
 15,000.00

 3,000.00
 160,000.00

 12,000.00
 16,000.00

 2,000.00

 13,954,173.00  13,658,766.48TOTAL GENERAL :  13,954,173.00  164,662.52

COMPROMISO DEVENGADO

 41,174.22
 545,170.51

 634,343.09

 647,659.61

 318,804.46

 6,762.00
 219,468.11

 18,685.14
 14,963.49

 1,381.25

 2,295,631.00
 205,937.83
 205,880.89
 168,200.31
 162,880.00

 31,104.05

 675,690.69
 44,250.00
 45,412.65

 257,149.80
 48,964.22

 5,550.00
 14,958.92

 0.00
 4,055.00

 0.00
 0.00

 460.00
 32,366.64
 30,000.00

 132,000.00
 19,192.45

 9,321.71
 13,709.02

 2,336.00
 256,976.46

 11,181.33
 12,108.39

 1,849.18

 41,174.22
 545,170.51

 634,343.09

 647,659.61

 318,804.46

 6,762.00
 219,468.11

 18,685.14
 14,963.49

 1,381.25

 2,295,631.00
 204,790.86
 205,880.89
 168,200.31
 162,880.00

 31,104.05

 675,690.69
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 45,412.65
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 5,550.00
 14,958.92

 0.00
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 0.00
 0.00

 460.00
 32,366.64
 30,000.00
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 256,976.46

 11,181.33
 12,108.39
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 182,591.55
 205,194.37
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 158,601.69
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 0.00
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 0.00
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 460.00
 32,366.64
 30,000.00

 132,000.00
 19,192.45

 9,321.71
 13,709.02

 2,336.00
 256,976.46

 11,181.33
 12,108.39

 1,849.18

CONGELAMIENTO

 13,658,766.48  13,642,119.51  13,613,763.78
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 004 SERVICIOS DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERAACT/OBRA:  4,778,617.00  4,687,166.54  91,450.46 4,783,789.00  4,687,166.54  4,686,019.57  4,658,855.43  0.00


